
MĚsTo$-1 j i'TŤ rl\ :

Č 'i.: ronuotll
Vyřizuje:  Hana chalupoVá
Í e| ':376347 z42

hchalupova@mukt.cz

Datum:21.01 .2011

i,n: iI ií j:  i] .1b. i

Váž ený pan

Poskytnutí  infořmací  dle zákona č . 106/1999 sb.

Váž ený pane ,

obdrž elijsme Vaš i ž ádost týkají cí se posk} tnutí  informací  o vrymáhá n í  daňových nedoplatků .

Při Wmáhání  daňových nedoplatků  (nezaplacené  pokuty) postupuje Městský ú řad Klatow
dle zákona č . 280/2009 sb', daňoVý řád, ve znění pozdějš í ch předpisů . V rámci dělené  správy

{ 0 161 daňové ho řádu) a V souladu s Vnitřní  směrnicí  č . 8 _ Nakládání  s pohledáVkamj města
vymáhání  daňových pohledáVek provádí finanč ní  odboí  Městské ho ú řadu K| atow. Daňovou
exekuci provádí me nejč astěji s.áž kami ze mzdy a přikázání m j iné  pohledáVky. Při vymáhání
daňových pohledáVek spolupracujeme i s pří sluš ným celní m ú řadem.

Město Klatovy má od 2I '03.2007 uzavřenu Rámcovou smlouvu o provádění  exekucí
s.lUDr' Dalimilem Mikou, soudní m exekutorem _ Exekutorský ú řad Klatow, která
je VYuž í Vána Vrámci hospodářské  č innosti města, jež  je zajiš ť ována spráVou nemovitostí
Klato\ ,y, s- r. o.

S pozdravem
} ; iislir: i iri; ,': ! ali.tcY t

f..ar'ii i'l5i:
] ] : .J ] { }  í i.i] v: ]

1n8' Hana cha| třóý{ ."
Vedoucí  finanč ní ho odboru MěÚ

lilé : iú  liri] ,'i iin] ; ] :  iLlili] ' ] ] 'ra'l.loý/  
'] '.; i] lr 

n] | : l.i | !rl/  iltor/ .u : :  ] 7a l] .| i Ds ] l: r:J


